

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörlüğünden:

DÜZELTME İLANI

19.11.2019 tarihli ve 31309 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan 9440/2/1-1 numaralı ilanımız aşağıda yer aldığı şekilde düzeltilmiştir.

İlan olunur.

Birim	Bölüm	Ana Bilim Dalı	Adet	Kadro Derecesi	ALES Puan Türü	Unvanı	İlan Şartı
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Haberleşme	1	6	SAYISAL	Arş. Gör.	Elektrik-Elektronik, Elektronik, Elektronik ve Haberleşme veya Telekomünikasyon Mühendisliği mezunu olmak, Haberleşme alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Moleküler Biyoloji	1	7	SAYISAL	Arş. Gör.	Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunu olmak, Moleküler Biyoloji alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
	Matematik	Topoloji	1	7	SAYISAL	Arş. Gör.	Topoloji alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik bölümü	İç Hastalıkları Hemşireliği	1	6	SAYISAL	Arş. Gör.	İç Hastalıkları Hemşireliği alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	1	7	HERHANGİ BİR ALES PUANI	Arş. Gör.	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Programı lisans mezunu ve Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak
Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Felsefe Tarihi	1	7	EŞİT AĞIRLIK	Arş. Gör.	Felsefe Bölümü mezunu olmak ve Felsefe alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
	Tarih	Genel Türk Tarihi	1	7	SÖZEL	Arş. Gör.	Tarih Bölümü mezunu olmak ve Genel Türk Tarihi alanında lisansüstü eğitim yapıyor olmak.
	Türk Dili ve Edebiyatı	Halk Edebiyatı	1	7	SÖZEL	Arş. Gör.	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak ve Halk Edebiyatı alanında lisansüstü eğitim yapıyor olmak.
Rektörlük	Uzaktan Eğitim Merkezi		1	6	HERHANGİ BİR ALES PUANI	Öğr. Gör.	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Matematik Mühendisliği veya Endüstri Mühendisliği lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinde yüksek lisans yapmış olmak ve Mobil Programlama veya Web Tasarımı (HTML, Javascript, CSS, Ajax, jQuery, Bootstrap vb.) kullanarak geliştirilmiş projelerde çalıştığını belgelendirmek kaydıyla en az 1 yıl tecrübeye sahip olmak.
Rektörlük	Kurumsal İletişim ve Tanıtım Direktörlüğü		1	6	HERHANGİ BİR ALES PUANI	Öğr. Gör.	Radyo, Televizyon ve Sinema, Sinema ve Televizyon, Film Tasarımı bölümlerinden birinden lisans mezunu olup bu bölümlerden birinde yüksek lisans yapmış olmak ve belgelendirmek kaydıyla kurgu, efekt ve montaj alanında en az 1 yıl tecrübeye sahip olmak.

**ÖNCELİKLİ ALANLAR ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROLARI**  
(2547 sayılı Kanunun 50/d maddesine göre atama yapılacaktır.)

Birim	Bölüm	Ana Bilim Dalı	Adet	Kadro Derecesi	ALES Puan Türü	Unvanı	İlan Şartı
<b>Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi</b>	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Kontrol ve Otomasyon	2	6	SAYISAL	Arş.Gör.	Elektrik-Elektronik, Elektronik ve Haberleşme, Elektronik, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve İleri Robotik Sistemler ve Mekatronik alanında doktora yapıyor olmak
	İnşaat Mühendisliği	Yapı	1	6	SAYISAL	Arş.Gör.	İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunu olmak, Yapı alanında doktora yapıyor olmak.
<b>Fen Fakültesi</b>	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Biyoteknoloji	1	6	SAYISAL	Arş.Gör.	Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunu olmak, Bitki Genetiği ve Tarımsal Biyoteknoloji (Tohum Araştırmaları ve Aşı Teknolojisi dahil) alanında doktora yapıyor olmak